
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ «Г& О » АА 201<5г. № г. Кыштым

Об утверждении Стандартов 
осуществления внутреннего муниципального 
финансового контроля

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации распоряжением администрации Кыштымского 
городского округа от 23.03.2017г. №22р «Об утверждении Положения об
отделе внутреннего муниципального финансового контроля Контрольного 
управления администрации Кыштымского городского округа и должностной 
инструкции», постановлением администрации Кыштымского городского округа 
от 19.11.2018г. №2594 «Об утверждении Порядка осуществления отделом 
внутреннего муниципального финансового контроля Контрольного управления 
администрации Кыштымского городского округа полномочий по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю», постановлением администрации 
Кыштымского городского округа от 28.05.2018г. № 1167 «Об утверждении 
Порядка осуществления отделом внутреннего муниципального финансового 
контроля Контрольного управления администрации Кыштымского городского 
округа контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», руководствуясь статьями 29, 30 Устава Кыштымского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Стандарты осуществления внутреннего 
муниципального финансового контроля.

2. Начальнику отдела внутреннего муниципального финансового 
контроля Контрольного управления администрации Кыштымского городского 
округа Дмитриной Н.Д. организацию контрольной деятельности отдела 
осуществлять в соответствии с указанным муииципальнылУправовым актом.

3. Настоящее постановление подлежит размещен зщ на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановлю шя возложить на 
начальника Контрольного управления администра пиво Кыштымского 
городского округа Щелгачеву НЛО.

Глава Кыштымского городского округа еболаева


